
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXXII/2021 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 9 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr 145/XXIX/2020 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kluki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2020 roku Dz. U. poz. 713, poz. 1378), art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305), Rada  Gminy  Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zwiększając ich wartość o kwotę 30.960 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zwiększając ich wartość o kwotę 30.960 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

Dochody      24.325.531,23   

w tym: Dochody bieżące    21.543.282,45    

Dochody majątkowe     2.782.248,78   

Wydatki      26.555.531,30   

Wydatki bieżące     21.069.428,78  

 Wydatki majątkowe     5.486.102,52. 

§ 4. W uchwale Nr 145/XXIX/2020 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kluki na 2021 rok w § 15 pkt 7 otrzymuje brzmienie „ zabezpieczenia zawieranych umów 

o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową 

lub w innej prawnie dopuszczalnej formie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5349



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/XXXII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 9 marca 2021 roku nr 160/XXXII/2021.  Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 801   Oświata i wychowanie 349 742,00 0,00 30 960,00 380 702,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 960,00 30 960,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 30 960,00 30 960,00  

 bieżące razem: 15 606 507,45 0,00 30 960,00 15 637 467,45  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 2 782 248,78 0,00 0,00 2 782 248,78  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

  

 bieżące razem: 5 905 815,00 0,00 0,00 5 905 815,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 24 294 571,23 0,00 30 960,00 24 325 531,23  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78  

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/XXXII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 9 marca 2021 roku nr 160/XXXII/2021. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 74 241,00    74 241,00    58 941,00    0,00    58 941,00    0,00    15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 71 241,00    71 241,00    61 941,00    0,00    61 941,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 23 496,00    23 496,00    8 196,00    0,00    8 196,00    0,00    15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 496,00    20 496,00    11 196,00    0,00    11 196,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 15 300,00    15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 300,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 040,00    2 040,00    2 040,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 040,00    5 040,00    5 040,00    0,00    5 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 308 328,00    2 308 328,00    2 145 073,00    1 717 019,74    428 053,26    5 202,00    158 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 200,00    -5 200,00    -5 200,00    0,00    -5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 311 328,00    2 311 328,00    2 148 073,00    1 717 019,74    431 053,26    5 202,00    158 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 657 951,00    1 657 951,00    1 655 911,00    1 330 173,00    325 738,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 200,00    -5 200,00    -5 200,00    0,00    -5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 652 751,00    1 652 751,00    1 650 711,00    1 330 173,00    320 538,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 140,00    7 140,00    7 140,00    0,00    7 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 200,00    -5 200,00    -5 200,00    0,00    -5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 940,00    1 940,00    1 940,00    0,00    1 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 239 226,00    239 226,00    192 251,00    147 279,00    44 972,00    5 202,00    41 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 247 426,00    247 426,00    200 451,00    147 279,00    53 172,00    5 202,00    41 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 200,00    18 200,00    18 200,00    0,00    18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 102 500,00    72 500,00    65 550,00    17 750,00    47 800,00    6 500,00    450,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 960,00    5 960,00    5 960,00    1 940,00    4 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 460,00    78 460,00    71 510,00    19 690,00    51 820,00    6 500,00    450,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 000,00    4 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 960,00    5 960,00    5 960,00    1 940,00    4 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 960,00    9 960,00    6 960,00    1 940,00    5 020,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5349



 
                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 600,00    1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 020,00    4 020,00    4 020,00    0,00    4 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 020,00    5 020,00    5 020,00    0,00    5 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 565 639,97    1 841 284,00    1 841 284,00    127 228,00    1 714 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 724 355,97    3 724 355,97    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 590 639,97    1 841 284,00    1 841 284,00    127 228,00    1 714 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 749 355,97    3 749 355,97    3 084 300,00    0,00    0,00    

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 3 099 400,00    5 100,00    5 100,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 094 300,00    3 094 300,00    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 124 400,00    5 100,00    5 100,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 119 300,00    3 119 300,00    3 084 300,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 524 571,30    21 063 468,78    14 191 408,78    8 798 498,74    5 392 910,04    324 702,00    6 508 598,00    0,00    0,00    38 760,00    5 461 102,52    5 461 102,52    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 200,00    -11 200,00    -5 200,00    0,00    -5 200,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 160,00    17 160,00    17 160,00    1 940,00    15 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 555 531,30    21 069 428,78    14 203 368,78    8 800 438,74    5 402 930,04    324 702,00    6 502 598,00    0,00    0,00    38 760,00    5 486 102,52    5 486 102,52    3 084 300,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5349



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 160/XXXII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 9 marca 2021 roku nr 160/XXXII/2021. Zmiany w rocznym planie wydatków majątkowych 

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

              

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 724 355,97 25 000,00 3 749 355,97  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 094 300,00 25 000,00 3 119 300,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00  

    Energia odnawialna w Gminie Kluki 0,00 25 000,00 25 000,00  

              

 Razem: 5 461 102,52 25 000,00 5 486 102,52  

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5349


		2024-07-08T11:59:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




